regimine justeivisa' ;sunt pertinefe.iSi quaigitur
in futurum ecclesiasiica ssecularisve persona, hanc
hostrae consfitutionis paginani scieris. Coriti.aTjani *

lemere Venire;tentaverit, secuhdo lerlioyecpriiiiio-
n.i.ta,si iion satisfaciipiie cpngrua,emeiidayeril, po-
tcstatis •lionorisque sui dignitate .!ca'reat,,reamque
se divino judicip existere.de perpetrata v.iniqriifatri
cognoscat,, cl ,a , sacrafissirap..eo"rp^^et' s^angriin"!-,
Dei et Domini Redemptoris nostri JesuCliristi aiien.i

lial, atquein:,exlferiio examme"distficl»:iilfio^
|aceat.. Cunclis aulem inandala Ecclesiaejusta :.scf-
vanlibus, sflpax Domini _nostri ^es.uGbristi, qua»
icinis et hic Tructum boiiae-'aclioiJis*'pfeipiaiif, cl

-::::39: "'
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aptul -di.slrictun-rjiidicem prsemia aHernsepacis in- A

veniant. Amcn, amen.
1
Ego Calixlus caliiolicae Ecclesise episcopus. Fiit-

MAMENTUMESTDOMINUSTIMENTIBUSEUM.

Daturo Lalerani (58)pcr manum Crysogonicalho-

JicaeR.E. diaconi cardinalis ac bibliolhecarii, decimo

Kalendas Jaiiuarii, indiclione dccima quinta, Incar-

jiaiionis Dominicaeanno 1122, pontificalus aniem

D. Calixlill, anno ni (59).

CLXIII.

\d univcrsosfideles.

..v ...-' :•; -(.Anno 1121, Dec. 28.)
::" [UGIIELLI,Italia sacra, IX, 567.J

:CALIXTUSepiscopus,sefvusservorumDei.universis

Ecclesiae fidelibus salutem et aposlolicam benedi--

clionem.

Nrituin sit oumibus sancla^ matris Ecclesiaefideli-

bus, alqtie orthodpxis hPc praesens scriptum qttan-

decunque cerncnlibus, vel legciilibtis. seu audienli-

biis, qucd hris prsesentia neslra qnarto episcopaltis
rioslri, anno vero ablncarnaiione Domini millesimo

ceniesiriipvicesimo securido, indiciione qiiinta de-

cirna, reformandse pacis causainlcr Giiglielhnim

dUccnilialiae.elRogerium SicilisecomiteroparlesCa-
labrise adveiitasse, el Ncocaslrum prscfatacausa pcr

quiiidetim dies moram fecisse, etinde per Catanza-

vium redimm liahujsse, ibique ecclesiam inhonorcm

sanclaeMariaemalris Domini, ct aposlolorum princi-

pumPeirictPauli cum plufibus episcopis etcardinali- r
tYus nosiris.', qiiofum nomina subscripta sunt,

. Jjropriis riianibus-' per D-i gratiariv dedicasse ,
ei capnt oi dignitaiem episcopalus toiios parochise
ci peiiiheiitise Ti-iiim Taberiiarum ipsi ccclesiav

concessisse, ef cohfirmassc, cui quidem ccclcsise,

cvparte, et aucloritaie Dei, et bealaeMariaeGeniiri-

cis ejus, apostoloruin principum Pelri el Pauli, as-

sensu et conf rmalione cpiscoporuin et Cardinalium,

qui inibi nobiscum inlerfuenmt, tale inunus niise-

ricordise.cl i-eriiissioiiisconliilinnis, et concessimus,
ut omnes, qiiorum corpora in ccemeierio ejusdem

ecclesise suo volo sepeliunttir, nisi in exeommiini-

catione elabsque confessionc morerentur, ab oro-

nibiispcccatis suis ipsa hora absolverenlur, ei ex-

lorres iiifernalitiriicrucialuum, etperpeliwgeheiime D

redderentur, et primse fesurrectionis pariicipes uo-

scerenlur. Addidimus quod nulu Dei et consensu

A episcopoium cl cardinaliura, ,cl aiicioritate/aposij-
Jicaedignilalisel eccjesiaslicsepolcslaiis, ut oinne.s
qiii ad.anniialia fesla dedicalionis praefatseecclesiae,
quae per cctp diescelebranda decreyinius, scilicei
a fesliyiiate Innoeciitium .usqiie ad corumdcm ocla-

vas, deyote yenirent, unrimanhuin reiiiissionis cri-
niiiialium peccalorum, et lerliam venialiuin, cum
confessi essenl, vel.jiifra ociavam confilerentur, su-

pfadicla aucloritale consequerenlur, et oblinercnt.

Universos aulem .qui eidemccclesiae suas eieempsy-
i.iaslargiti, el largituii sunl, ipsamque defensuri,
sive augmenlaturi, ncc miiiiiiuri, ex parle Dei,.et
aucloritale sanclse Dei geiiitricis MariaeCt aposfoio-
rum principum Petrl el Pauli, et iios bfenediciihiis,
acin liostris oralionibus recipiinus.

"
Ego CalixtuscatholicneficClesiaj episcopiis,.
Ego Lambeftiis Osliensis episcopus. :

EgoJEgidius Tiisculanus episcopus.
Ego Cresceiilius Sabineiisis episcopiis. , ;

Ego Pelrus Porluensis episcopiis.
EgpYiialis Alhaiieiisisepiscppus,
Egp Baricensis arcliiepiscopus.
Ego Rodulphus Rheginus archiepiscopusi1 ,,

Ego Gregorius S. Severinicarciiiepissopus.
-

Ego Fulco Aquensis archicpiscopus.
Egp Goffredus ejjiscppus Messanae..•",.;
Ego Vellardtts Agrigeritiims cpiscopus.
EgoRainaldiis Militcnsis cpiscopus. i . ,

Ego Angcrius Calhacensis episcopus. .

Q EgoTlenricus cpiscopus Neoeasiii.

Egp Peiriis Squiijacensis episcppus.

Egp Radulphus Marlurani (.piscopus..
Ego Pelriis Malyeh. episcopus..
Ego Juanncs Anglonen.episcopus.
Ego Girardiis Potentiaeepiscppus.

, Egp Joannes Catacensis episcoptis.
,Ego VillelmusAlberiinen. episcopus.
Ego Policrpiiiiis Genicocastren. episcppus.
Ego Gervasins Umbriaceii. episcoptis.
Ego GerOntiusGeraCeri.episcopus. ;

Ego Nicolaus S. Angeli Miiiiensis ccclesiscabba».

Ego Hubcrlus S. Eufemiseabbas.

•. Ego Lainbeiius magisier Hieiiniil.

Ego Rogerius S. Juliani abijas.

D Ego Bonifaciuspresbylercardinalis iit. ,S. Marcii.

Ege Benedicius pfesjjyler cardinajis Sancti Pelri
ad Yinciila lil, Etidoxise. ','.__;. .'..

_(5d)Forsan legendum _BcHei)(?Jili.CAPui_fii.-^7Sine
dubi.oIegciJduinCqianzarii.}kvet,RegeslaR. P.p.53""f,-